
Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX011MNOO
úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.: ÚKS1112712023/
čj.: MELŤ/85166/2023

vyřizuje:
Teiefbn:
E-mail:

Datum: 08.11.2023

1. Mostecká bezpečnostní, s. r. o.
Čepirohy 106
434 01 Most

lČ: 08935505

Objednávka č. ÚKS 1010004/15/2023
KRUŠNOHORSKÉ VÁNOCE

KT/13063/23

Objednáváme u Vás ostrahu technického zabezpečení (zátarasy, lavičky, pódium s ozvučením,
stánek s plošným ozvučením, pmdejnl stánky, vánoční stromky před budovou Radnice)
od 04.12. do 23.12.2023 v čase od 19:00 do 07:00 hodin, a to v Litvinově na náměstí Míru v rámci
akce Krušnohorské Vánoce 2023.
Celkem se jedná o 1 osobu, 19 dni, 228 hodin.

Dále objednáváme ostrahu při programu Rodinného Silvestra dne 31.12.2023 v čase od 17:00
do 21:00 hodin. jedná se o 8 osob, a to: 4 osoby ve VoiqtovYch sadech budou hlídat reproduktory
k ozvučeni ohňostroje (17:00-18:30 hodin), 2 osoby na náměstí Míru hlidajl technické zabezpečení
koncertu (17:00-21:00 hodin), 2 osoby v Zámeckém parku hlídají technické zázemí videoprojekce
(17:00-17:30 hodin).
Po odpáleni ohňostroje se bude všech 8 osob podílet na ostraze koncertu ABBA revival na náměstí
Míru.

Položka

Ostraha - Krušnohorské Vánoce
Ostraha - Rodinný Silvestr

Sazba za
Počet hod. včetně
osob DPH

Počat
hodin Celkem KČ 8 DPH

1 303 Kč 228 69.084 Kč
8 500 Kč 4 16.000 Kč

""""""'

Neuskutečni-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není
povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akcí.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
$ jejím zněním (email).

C-

1.Mogtecká bezpečnostní, s.r.o. "7

.
Vesn indelářová

vedoucí úseku kanceláře starosty
V Litvínově dne: 08.11.2023

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Uň: E-mail:
lČ: 00266027; DIČ: CZOQ266027; Bankovní spojení: Komeňní banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


